2026 年 2 月 17 日

会員・賛助会員 各位

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会名古屋支部

支 部 長   樋田 浩三

総務部会長  佐橋健一郎

今年も恒例の「はがねの日 企業対抗ボウリング大会」を

開催いたします！

日頃の練習成果を発揮していただくとともに、表彰式パーティー

では他チームの皆さんとも交流もしていただけますので、

奮ってご参加ください。 詳細は下記の通りです。

記

１． 開催日時： 2026 年 4 月 10 日（金）18:30 開始（受付 18:00～）

２．場   所： ディグワールド名古屋

  名古屋市中川区松重町 4-35【最寄り：名鉄名古屋本線 山王駅、鶴舞線 大須観音駅】

          ＊ 競技終了後 立食・フリードリンクの表彰式パーティーを行います。

３．競技方法：  ① 3 名/チームによる対抗戦 ②２ゲーム/名（女性には 20P/ゲームのハンデ付与）

４．参 加 費 ： 1５,000 円／チーム（後日請求書を送付いたします）

            応援者は事前にご登録いただき、全体でパーティに参加される応援者が多い場合は参加費を

いただく可能性がございます。参加費をいただく場合は、事前に連絡いたします。

５．募   集  ： ２８チーム（84 名）  お申込みが定員を超えた場合には複数チームをお申込みの

企業様から調整させていただきますので、ご了承くださいますようお願いいたします。

６．申込方法： 右の QR コードもしくは、全特協名古屋支部ホームページ

トップページの下の方のトピックスからお申込みください。

７．募集期間 ： ２０２6 年 2 月 17 日（火）15:00～3 月 13 日(金)17:00

定員になり次第締め切ります。

８．全国大会 ：2026 年度の今年度の全国大会につきましては、集合形式での開催は行わず、

支部予選のスコアをもとに全国の順位を決定する形で実施いたします。

各支部の予選の日程が長期間にわたるため、結果の集計にはお時間をいただきます。

９．お問合先： (一社)全日本特殊鋼流通協会名古屋支部事務局 大藤

 e-mail : oofuji@tokushuko.or.jp                          以上

 「はがねの日」 企業対抗ボウリング大会開催のご案内

mailto:oofuji@tokushuko.or.jp